### Secreta.

**G**loriam. Domine, sanctorum Apostolorum tuorum perpetuam in eorum divisione recensentes, quæsumus: ut eam, sacris mysteriis expiati, dignius celebremus. Per Dominum.

### Præfatio de Apostolis.

### Communio.

**V**os, qui fecuti estis me, sedebitis super sedes, judicantes duodecim tribus Israël.

### Postcommunio.

**P**erceptis Domine sacramentis, suppli-citer exoramus: ut intercedentibus beatis Apostolis tuis, quæ pro illorum veneranda gerimus commemoratione, nobis proficiant ad medelam. Per Dominum.

Die xv. Julii.

Commemor. S. Davidis Abbatis. **Ex**  
Missa. O s justi. ut in Comm. Abbatum.

Die xvi. Julii.

SS. Eremitarum Andreæ & Benedicti Mart-yrum **duplex**.

Missa. Intret in conspectu. **De Comm.**  
plurim. Mart.

Die xviii. Julii.

S. Simonis de Lipnica Conf. **Semiduplex**.

Missa. O s justi. **De Communi Confess.**  
non Pontif.

### ORATIO.

**O**mnipotens sempiterne DEUS, qui beatum Simonem Confessorem tuum Evangelica prædicationis gratia sublimasti, concede propitius; ut ejus salutaris doctrinæ pabulo nutriti, quæ tibi sunt placita exequentes, per semitas justitiae ad cœlestem patriam feliciter pervenire valeamus. Per Dominum nostrum.

Die xix. Julii.

S. Joannis de Dukla Conf. **duplex**.  
Missa. O s Justi. **De Comm. Conf. non**  
Pontificis. **ORATIO.**

**D**EUS, qui beatum Joannem Confessorem tuum eximiæ humilitatis, & patientiæ donis decorasti: concede propitius ut ejusdem imitantes exempla, consequamur & præmia. Per Dominum.

Die xx. Julii.

S. Ceslai Conf. **duplex**.  
Missa. O s justi. **De Comm. Conf. non**,  
Pontif. Evang. Designavit Dominus. Ex  
Missa S. Marci xxv. April.

### ORATIO.

**D**EUS, qui beatum Ceslaum virgineo morum candore præditum, & salutis animarum zelo succensum in diversis nationum populis, operum sanctitate, & fidei propagatione mirabilem effecisti: præsta quæsumus, ut ejus intercessione, simus semper in fide stabiles, & ad te, qui solus es æternæ salutis author ac largitor, misericordiæ tuæ munere pervenire valeamus. Per Domium.

Die xxiv. Julii.

S. Camilli de Lellis Conf. **duplex**.  
Missa. O s justi. **De Comm. Confess. non**  
Pontificis. **ORATIO.**

**D**EUS, qui beatum Camillum, ad animarum in extremo agone luctantium subsidium, singulari charitatis prærogativa decorasti: ejus quæsumus, meritis, Spiritum nobis tuæ dilectionis infunde; ut in hora exitus nostri hostem vincere, & ad cœlestem mereamur coronam pervenire. Per Dominum nostrum JESUM Christum Filium tuum, qui tecum vivit & regnat in unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus &c.

Dominica proxima post xxiv. Julii.

S. Cunegundæ Virginis **duplex**.

Missa. Dilexisti.

### ORATIO.

**D**EUS, qui B. Cunegundam dulcedinis tuæ benedictionibus prævenisti, ac Virginem etiam in conjugio conservasti,  
præsta

præsta quæsumus, ut ipsa interveniente per vitæ puritatem, tibi jugiter adhærere, & per ejus vestigia gradientes, ad te pervenire feliciter mereamur. Per Dominum.

Die xxvi. Julii.

S. Christinæ Virg. Mart.

duplex in Diœcesi Posnanien. Plocensi.

Luceorienſi, & Varmien.

Missa. Me expectaverunt. De Comm. Virg. & Mart.

Die xxviii. Julii.

S. Bodvidi Mart. duplex.

Missa. Lætabitur justus, ut in Communi Martyris.

### ORATIO.

Cordibus nostris, quæsumus Domine, veræ fidei splendor illuceat: & beati Bodvidi Martyris tui salutaris intercessio ab instantibus periculis nos defendat. Per Dominum nostrum.

### Secreta.

Accepta sit in conspectu tuo, Domine, nostra devotio: & eorum nobis fiat supplicatione salutaris, pro quorum solemnitate defertur. Per Dominum.

### Communio.

Qui mihi ministrat, me sequatur: & ubi sum ego, illic & minister meus erit.

### Postcommunio.

Efecti participatione muneric sacri, quæsumus Domine Deus noster: ut, cuius exequimur cultum, intercedente beato Bodrido Martyre tuo, sentiamus effectum. Per Dominum.

Die xxix. Julii.

In festo S. Olavi Regis, & Martyris. dupl.

Missa. In virtute tua. De Comm. unius Mart. Evangelium ex Missa. Sacerdotes Dei. Si quis vult post me venire.

### ORATIO.

DEUS, qui es Regum corona: & Martyrum victoria: tribue nobis, quæsumus, beati Olavi Regis, & Martyris tui pia apud te experiri patrocinia: ut per tuam, quam in ejus passione glorificamus, magni-

fientiam, coronam vitæ diligentibus te percipiamus re promissam. Per Dominum.

Offertorium. Gloria, & honore coronasti eum. Et constituiisti eum super opera manuum tuarum Domine.

### Secreta.

MUNERIBUS nostris, quæsumus Domine, precibusque susceptis, & cœlestibus nos munda mysteriis, & clementer exaudi. Per Dominum.

Communio. Qui vult venire post me, abneget semet ipsum: & tollat crucem suam, & sequatur me.

### Postcommunio.

Da quæsumus Domine DEUS noster: ut, sicut tuorum commemoratione Sanctorum temporali gratulamur officio; ita perpetuo lætemur aspectu. Per Dom.

Die xxxi. Julii.

In festo S. Helenæ, Viduæ & Mart. dupl.

### Introitus.

ME expectaverunt peccatores, ut perderent me: testimonia tua Domine intellexi: omnis consummationis vi di finem: latum mandatum tuum nimis.

Psal. Beati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini. v. Gloria.